
Ma~str~t města J1h~avy
smlouva zae Wa ána

pod Oĺ 2oĺ:
Kupní smlouva

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení ~ 2079 a näsl. zákona č, 89/2012 Sb.,

občanský zákoník.

Smluvní strany

1. Prodávající: AutoCont CZ a.s

zastoupený: Jaroslavem Dvořákem, ředitelem regionálního centra, na základě plně moci

se sídlem: Hornopolní 3322/3~, 702 00 Ostrava

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě Oddíl: B vložka: 814

IČO: 47676795

DIČ: CZ47676795

Peněžní ústav: Česká spořitelna, as.

Číslo účtu: 6563752/0800

(dále jen ‚prodávající)

a

2. Kupujíci: Statutární město Jihlava

zastoupený: Ing Jaromírem Kalinou, náměstkem primátora

se sídlem: Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava

IČO: 00286010

DIČ: CZ00286010

Peněžní ústav: Česká spořitelna as.

Číslo účtu: 20028-1466072369/0800

(dále jen „kupující‘)

(dále též společně jako „smluvní strany“).

3. Ve smluvních věcech jedná za prodávajícího: lng.Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra
za kupujícího: Ing. Jaromír Kalina, náměstek primátora

V technických věcech jedná za prodávajícího: Ing. Jiří Gruss, account manager
za kupujícího: Vladimir Křivánek, vedoucí odboru informatiky

II.

Předmět smlouvy

Strana 1



1. Prodávajĺci se zavazuje dodat kupujicĺmu na základě této smlouvy zboží blĺže specifikované
v příloze č. 1 této smlouvy a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zava
zuje na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu
cenu stanovenou v Čl. V této smlouvy.

2. Předmětem smlouvy je dodávka technického vybavení dle přílohy č. 1 této smlouvy včetně jeho
dopravy na místo určené kupujícím a zajištění záručního servisu.

Ill.
Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající prodává kupujícímu zboží dle této smlouvy a kupující toto zboží kupuje.

2. Prodávající předá kupujícímu zboží s veškerým povinným a dohodnutým přislušenstvím
a vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho užívání a provoz. Dopravu zboží do místa ur
čeni zajistí na své náklady prodávající. Cena dopravy je zahrnuta v ceně zboží.

3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné
a včasné splnění předmětu smlouvy a poskytovat si nezbytnou součinnost.

lv.

Doba a místo plnění

Prodávající dodá zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy kupujícímu do 30. 12. 2016

2. Zboží je dodáno převzetím kupujícím. Předáni zboží bude zaznamenáno a stvrzeno v předávacím
protokolu — dodacím listě.

V.
Cena a platební podmínky

Cena za zboží je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná. Je podložena nabidkou prodá
vajícího ze dne 1.12.2016. V ceně jsou obsaženy všechny činnosti nutné ke splněni předmětu
smlouvy včetně dopravy zboží na místo určeni.

Cena celkem bez DPH: 612800,-Kč

+ příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zněni platném ke dni povinnosti přiznat
daň.

Ceny a počty kusů jednotlivých druhů zboží včetně ceny prací a činnosti nutných ke splněni
předmětu smlouvy čI. II. odst. 2 této smlouvy jsou podrobně uvedeny v příloze č. I této smlouvy.

2. Cenu uhradí kupující bezhotovostním převodem na účet na základě faktury vystavené prodávají
cím. Faktura bude prodávajícím vystavena do 7 dnů po převzetí zboží kupujicím. Splatnost faktury
je dohodou smluvnich stran stanovena na 7 dnů ode dne jejiho prokazatelného doručeni kupují
címu. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného účetního a daňového dokladu
dle zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictvi, ve zněni pozdějších předpisů a daňového dokladu podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů včetně dodacích
listů s uvedením počtu dodaných jednotek zboží a záruční doby.

Strana 2



3. Kupujic~ si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje poža
dované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestá
vá běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhů
tou splatnosti.

VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci

1, Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným zaplacením kupní ceny.

2. Převzetím zboží přechází np kupujícího nebezpeči škody na zboži.

VII.

Záruky a reklamace

1. Prodávající odpovídá za to, že dodaně zboží bude mít vlastnosti zabezpečující řádně uživáni
zboží včetně vlastností dodaného příslušenství ke zboží.

2. Prodávajíci prohlašuje, že dodané zboží nemá právni vady, tedy že není zatíženo právem tře
tích osob.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že zboží bude možné užít obvyklým způso
bem, po dobu:

. Paměti HP (ABC) ...2 roky, servisní úroveň přebíraji ze serveru, v němž jsou instalované

. Switche (D) ... 4 roky v servisní úrovni 24x7xNBD

. QSFP± kabel (E) ... 2 roky

4. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím.

5. Smluvní strany se dohodly pro případ vady předmětu koupě, že po dobu záruční doby má kupu
jící právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně odstranit vady, Po tuto dobu prodávající
zajisti záruční servis předmětu smlouvy v rozsahu a za podmínek uvedených v cenové nabídce
prodávajícího ze dne 1.12.2016.

6. Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatni kupující písemně, popř. telefonicky u prodáva
jícího, který je povinen zahájit neprodleně činnosti vedoucí k odstranění reklamované vady,
nejpozději však do 48 hodin od uplatnění oprávněné reklamace kupujícím, pokud nebyla
v souladu s odst. 4 tohoto článku v cenové nabídce prodávajícího uvedena doba kratší, a vady
odstranit v co nejkratšim technicky možném termínu. Do výše uvedené lhůty 48 hodin se nepo
čítají dny pracovního klidu.

7. Jestliže prodávající neodstraní vady v dohodnutém terminu, nejpozději do 1 měsíce od doručení
reklamace, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstraněni vad, nebo pokud v těchto
terminech nesdělí kupujícímu, že neuznává z důvodu jeho neoprávněnosti nárok kupujícího vy
plývající ze záruky poskytnuté dle odst. 3 tohoto článku, je kupující oprávněn, kromě uplatněni
smluvní pokuty, podle vlastního uvážení provést odstraněni vad sám, pověřit jejich provedenim
jinou firmu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část před
mětu smlouvy. Takto vzniklé náklady je prodávající povinen zaplatit kupujícímu do 10 dnů od
doručeni faktury.

Strana 3



8. Záruční doba na reklamovaně části předmětu koupě se prodlužuje o dobu počínající datem
uplatnění reklamace a končící dnem odstraněni vady.

9. Jestliže se v průběhu záruční doby některá část předmětu koupě ukáže jako vadná, ne
bo nedosáhne plánovaných parametrů či funkcí, bude prodávajícím na požadavek kupujícího
bezplatně opravena nebo vyměněna a kupujícím znovu převzata, přičemž záruční doba bude
prodloužena o dobu potřebnou k odstraněni vady.

10. Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji kupující uplatní písemně u prodávajícího nejpozději
do 30 dnů po uplynuti záruční doby a prokáže, že k výskytu vady došlo ještě v průběhu záruční
doby.

Vlil.

Smluvní pokuty

1. V zájmu zajištěni sjednaného závazku se smluvní strany dohodly na následujících smluvních
pokutách:
a) při prodlení prodávajícího se splněním povinnosti stanoveně v či. Ill odst. 2 ve lhůtě stano

veně v čI. IV odst. 1 je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1%
z kupní ceny a to za každý i započatý den prodleni;

b) v případě prodleni prodávajícího s odstraněním reklamačních vad v průběhu záruční doby
dle či. VII odst. 5 zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši Kč 250,- za každý
započatý den prodleni;

c) při prodleni kupujícího se zaplacením faktury vystaveně prodávajicim v souladu s čI. V odst.
3 činí úrok z prodleni 0,05 % z nezaplaceně částky za každý i započatý den prodleni.

2. Splatnost smluvních pokut se sjednává do 1 měsíce po doručení vyúčtováni.

3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké
výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

lx.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnos
ti dnem zveřejněni v registru smluv.

2. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky po
depsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvnich stran nebo odstoupením v případě pod
statného porušeni smlouvy.

4. Pro účely odstoupeni od této smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje:
a) prodleni prodávajícího s plněním povinnosti dle či. III odst. 2 této smlouvy delší než

7 kalendářních dnů;
b) insoIvenčni řízeni vyhlášené na prodávajícího;
c) prodleni kupujícího s plněním povinnosti dle čI. V odst. 3 této smlouvy delší než I měsíc.

5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujiciho prodávající výslovně prohlašuje, že je
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smIuvnich podmínek obsažených
v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právnich předpisů, zejména
zákona č. 106/1 999 Sb., o svobodném přístupu k informacim v platném zněni. Statutární město
Jihlava zajisti uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s právními předpisy. Smluvní

Strana 4



strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které jsou v ni
obsaženy.

6. Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými obecně zá
vaznými právními předpisy.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v českém jazyce, z nichž jedno zněni obdrží
prodávající a jedno kupující.

8. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzuji svými podpisy, že mají plnou způsobilost
k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají vtísni ani
za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem a
že smlouva nesměřuje ke zhoršeni právního postaveni účastníka smlouvy, který neni podnikate
lem.

9. Nedílnou součásti této smlbuvy je příloha č. 1 — Výpočet jednotkových cen.

V Jihlavě dne ~ 2016 VJihlavě dne .~:.i.?:.20 4

AutQCont Cz a.s., Jihlava
Homäna Havelky 5b, 566 01 Jihlava
ícI.t ~I0 978 111, fax: 910 970 101

oiČ~ 0247878795

ícího Za prodávajícího

Strana 5


